方山县积翠镇污水治理工程施工项目

招标控制价

（招标编号：SS141128202308180199）

一、控制价内容

方山县积翠镇污水治理工程施工项目招标控制价为：

招标控制价总价：

大写：人民币贰仟玖佰零叁万肆仟伍佰壹拾捌元壹角捌分

小写：29034518.18元；

其中：分部分项费合价：

大写：人民币贰仟壹佰玖拾壹万玖仟陆佰肆拾肆元肆角叁分

小写：21919644.43元；

措施项目费合价：

大写：人民币贰佰陆拾万零叁仟壹佰零叁元贰角捌分

小写：2603103.28元。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为方山县建设工程招标投标管理办公室。

三、联系方式

招标人：方山县住房和城乡建设管理局

地址：方山县建安路 102号

联系人：闫先生

联系电话：13834368031

招标代理机构：吕梁市金开工程咨询有限公司

公司地址：吕梁市离石区久安路金鼎大厦 1608室

联系人：樊女士/武女士

办公电话：0358-2802666/2802999

电子邮箱：LLJK168@126.com

招标代理机构项目负责人：                （签名）